令和５年１月
お客さま各位

高崎信用金庫

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　当金庫では、令和５年４月３日より、「手形・小切手用紙発行手数料」を下記のとおり、
　改定させていただきます。
　　今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお
　願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．改定日

　　　令和５年４月３日（月）

２．改定する手数料

　　◆手形・小切手用紙発行手数料 （税込）

３．「でんさい」「インターネットバンキング」のご利用について

　　　当金庫では、手形・小切手にかわる決済手段として「でんさい」「インターネットバ
　　ンキング」のご利用を推奨しております。２０２６年度末までに、手形・小切手の全面
　　的な電子化に向けて、この機会にぜひご利用をご検討ください。

以　　　　　上

手形・小切手用紙発行手数料改定のお知らせ

5,500円

1,100円 1,100円(変更なし)

改 定 前 改 定 後

2,200円 5,500円

1,100円

　※ご不明な点がございましたら、窓口にお問い合わせください。

2,200円

約束手形帳　　１冊（50枚綴り）

為替手形帳　　１冊（25枚綴り）

小切手帳　　　１冊（50枚綴り）

自己宛小切手　１枚

2,750円